
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

   

16.09.2024 № СД/12-2 

 

О согласовании сводного календарного 

плана досуговых, социально-

воспитательных, физкультурно-

оздоровительных и спортивных 

мероприятий на 4 квартал 2024 года 

района Марфино города Москвы 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 

11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города 

Москвы от 11.09.2024 года № 01-18-1055/24 

Совет депутатов муниципального округа Марфино решил: 

1. Согласовать сводный календарный план досуговых, социально-

воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 

4 квартал 2024 года района Марфино города Москвы (приложение).  

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного 

административного округа  города Москвы и управу района Марфино города 

Москвы в течение 3 дней со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципаль-

ный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа 

Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.mncp-marfino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина 

 



 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Марфино 

от 16.09.2024 № СД/12-2 

 

План 

досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных 

и спортивных мероприятий на 4 квартал 2024 года района Марфино города Москвы 

 

Раздел «Организация и проведение фестивалей̆, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, 

общественно, социально-значимых мероприятий» 

 

№ 

п/п 

Название мероприятия 
Дата и время 

события  

Место  

проведения 

Планируемое число 

Организация 
участников персонал 

1 Вечер творчества "Мои года" 
01.10.2024, 

17.00 

ул. Комдива 

Орлова, д. 8 
25 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

2 
Выставка творческих работ 

"Любимый учитель" 

02.10.2024-

20.10.2024,  

время работы 

учреждения 

ул. Комдива 

Орлова, д. 8 
30 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

3 
Творческий концерт "Мои 

таланты" 

31.10.2024, 

17.00 
По согласованию 45 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

4 Клубный день 
12.10.2024, 

15.00 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
35 2 

АНО «Диалог», 

Сухинина С.Г., 8-968-022-99-06 



 

5 
Творческий концерт "Мои 

таланты" 

31.10.2024,  

17.00 
По согласованию 45 3 

АНО «Диалог», 

Сухинина С.Г., 8-968-022-99-06 

6 Русский жим 

04.11.2024,  

время по 

согласовании 

ул. Комдива 

Орлова, д. 8 
15 1 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

7 Творческий мастер-класс 
05.11.2024, 

17.00 

ул. Комдива 

Орлова, д. 8 
25 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

8 
Фестиваль «Танцы народов 

мира» 

09.11.2024,  

15.00 
По согласованию 45 3 

АНО «Диалог», 

Сухинина С.Г., 8-968-022-99-06 

9 
Спортивный праздник 

«Богатырские забавы» 

18.11.2024,  

время по 

согласованию 

ул. Академика 

Комарова, д. 1В, 

спортивная 

площадка 

35 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

10 Клубный день 
30.11.2024, 

15.00 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
35 3 

АНО «Диалог», 

Сухинина С.Г., 8-968-022-99-06 



 

11 Фестиваль творческих работ 

02.12.2024-

15.12.2024 

время работы 

учреждения 

ул. Комдива 

Орлова, д. 8 
25 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

12 Соревнования по хоккею 

02.12.2024, 

время по 

согласованию 

ул. Академика 

Комарова, д. 1В, 

спортивная 

площадка 

35 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

13 Концертная программа 
03.12.2024 

17.00 
По согласованию 45 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

14 Соревнования по хоккею 

04.12.2024, 

время по 

согласованию 

ул. Академика 

Комарова, д. 1В 
35 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

15 
Спортивный праздник «Мы 

мороза не боимся 

09.12.2024, 

время по 

согласованию 

ул. Академика 

Комарова, д. 1В 
40 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

16 Творческий мастер-класс 
09.12.2024, 

17.00 
По согласованию 25 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

17 Познавательная викторина 
12.12.2024,  

17.00 
По согласованию 25 2 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 



 

18 
Интерактивная программа "В 

гостях у Деда Мороза" 

26.12.2024, 

17.00 
По согласованию 45 3 

ГБУ «СДЦ «Кентавр» филиал 

Марфино, Траханов А.Ф., 8-499-

903-50-90 

19 
Интерактивная программа 

«Новогодний диалоготив» 

26.12.2024, 

18.00 

ул. Ботаническая, 

д. 33, корп. 5 
45 2 

АНО "Диалог", Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

20 Новый год шагает по планете 
27.12.2024, 

13.00 
Улицы района 100 3 

АНО "Диалог", Сухинина С.Г.,       

8-968-022-99-06 

 
 


